Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов третьего созыва

(первая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 12 января 2005 года
	№ 6

О денежном содержании председателя Собрания депутатов муниципального образования «Город Онега и Онежский район»

В соответствии с областным законом от 4 июня 1997 года № 31-9-ОЗ «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Архангельской области»,

Собрание депутатов решает:

1. Установить, что денежное содержание председателя Собрания депутатов муниципального образования состоит из должностного оклада, надбавки за особые условия службы, надбавки за выслугу лет, также премий по результатам работы.

2. Должностной оклад председателю Собрания депутатов устанавливается в размере 5656 рублей.

3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия службы устанавливается в размере 50 процентов оклада.

4. На председателя Собрания депутатов муниципального образования в части выплаты надбавки за выслугу лет и иных выплат распространяется Положение «О денежном содержании муниципальных служащих органов исполнительной власти муниципального образования «Город Онега и Онежский район», утвержденное Решением Собрания депутатов № 246 от 21сентября 2000 года

5. Индексация или повышение должностного оклада производится в размерах и сроки, которые предусмотрены для работников бюджетной сферы.

6. Финансирование расходов на выплату денежного содержания председателя Собрания депутатов муниципального образования осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования.

7. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

"Город Онега и Онежский район"

В.Ф.Гребнев
010501120060.doc